МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 26»

300911, Россия. г. Тула, Скуратовский микрорайон д.10

тел. (4872) 31-37-88

e-mail: tula-co26@tularegion.org

Приказ

от 30.08.2023                                                                                                          № 468-О

О численном составе учащихся и воспитанников,

занятых в кружках

 В целях реализации программ по дополнительному образованию,

направленных на формирование и развитие творческих способностей учащихся,

всестороннее удовлетворение их индивидуальных потребностей в

интеллектуальном, духовно-нравственном и физическом совершенствовании,

укрепление здоровья и организацию свободного времени в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий количественный состав учащихся, занятых в

кружках и секциях:

№ ФИО Класс/группа Название кружка

1.  Алымова Агата Семенова средняя

«Маленькие звезды»

2.  Ахмедова Мария Валишеровна старшая

3.  Березнева Евангелина Олеговна старшая

4.  Бодагов Егор Андреевич старшая

5.  Джабаров Михаил Николаевич старшая

6.  Здор Герман Станиславович старшая

7.  Кожинина Полина Андреевна старшая

8.  Колодницкий Егор Андреевич старшая

9.  Копылов Иван Владимир старшая

10.  Краснобородкина Арина

Ираклиевна

старшая

11.  Ктиторов Никита Романович старшая

12.  Лебедева Ксения Денисовна старшая

13.  Лобнер Мирослава Витальевна старшая

14.  Майоров Максим Кириллович старшая

15.  Молчанов Егор Алексеевич старшая

16.  Платонов Александр Алексеевич старшая

17.  Пчельников Тимур Константинович старшая

18.  Резикова Полина Андреевна старшая

19.  Савельев Олег Александрович старшая

20.  Санин Антон Сергеевич старшая

21.  Сашилин Егор Михайлович старшая

22.  Светлова Алина Алексеевна старшая

23.  Судьина София Дмитриевна старшая

24.  Суслов Мирон Сергеевич старшая

25.  Сычёва Полина Андреевна старшая

26.  Тимошенко Мария Витальевна старшая

27.  Требушенкова Алиса Владимировна старшая

28.  Фомин Егор Дмитриевич старшая

29.  Фомичев Илья Сергеевич старшая

30.  Фролова Екатерина Евгеньевна старшая

31.
Халилюлина Юлиана Ивановна

старшая

1.  Андрюшкина Анастасия Андреевна подготовительная

2.  Антишин Данис Денисович подготовительная

3.  Бровкина Алиса Кирилловна подготовительная

4.  Букалова Лилия Александровна подготовительная

5.  Волохова Вероника Антоновна подготовительная

6.  Ермакова Маргарита

Александровна

подготовительная

7.  Загородникова Валентина Ивановна подготовительная

8.  Кириенко Владимир Сергеевич подготовительная

Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Полякову Т. В.

Директор                                                                                                    Ж. Н. Матвеева

9.  Кривохин Артём Юрьевич подготовительная

«Современные дети»

10.  Леонтьева Маргарита Михайловна подготовительная

11.  Лыгина Алёна Александровна подготовительная

12.  Макаров Михаил Александрович подготовительная

13.  Меркулов Даниил Владиславович подготовительная

14.  Облицов Максим Ильич подготовительная

15.  Овсянников Артемий Дмитриевич подготовительная

16.  Павлов Дмитрий Викторович подготовительная

17.  Пуганов Василий Юрьевич подготовительная

18.  Румянцева Вероника

Александровна

подготовительная

19.  Русаков Кирилл Сергеевич подготовительная

20.  Савков Иван Алексеевич подготовительная

21.  Сапронова Евгения Юрьевна подготовительная

22.  Сахаров Прохор Александрович подготовительная

23.  Смирнов Артём Сергеевич подготовительная

24.  Смирнов Артем Вадимович подготовительная

25.  Стрижко Егор Денисович подготовительная

26.  Шупиков Константин Юрьевич подготовительная

27.  Юдин Илья Вадимович подготовительная

28.  Юдин Александр Дмитриевич подготовительная

		2024-02-28T16:35:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 26"